
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           RESOLUCION DCS 334/2012 
         Bahía Blanca, 4 de octubre de 2012 
 
 
VISTO 
 

La solicitud de inscripción fuera de término para la Asignatura Salud Colectiva I de 
la Carrera Licenciatura en Enfermería, correspondiente a la estudiante Brenda Lía Dehenen 
 
 
CONSIDERANDO 
 

Que dicha estudiante justifica su solicitud refiriendo una inscripción por error en la 
asignatura Enfermería en Salud Colectiva A, Código 20036. 
 

Que dicho error debido a similitudes en la nomenclatura de asignaturas ya ha 
sucedido en otras ocasiones 
 

Lo aprobado en Sesión Departamental del 26 de Septiembre; 
 
POR ELLO 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
RESUELVE 

 
Articulo 1º) Aceptar la inscripción fuera de término de la estudiante Brenda Lía Dehenen, 
Legajo 103.781 a la Asignatura Salud Colectiva I comisión 2012 y Código 20017, 
correspondiente al primer cuatrimestre del primer año de la Carrera de Licenciatura en 
Enfermería 
 
Articulo 2º) Infórmese a la estudiante y a la Dirección General de Alumnos y  Estudios, y 
cumplido, archívese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


